
  Поколение F
  Протокол матча   Поколение F 12/13

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 9:40   Место проведения   Академия Будущего Терехово

  Алексеевская 12/13   Севастопольская 12/13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барабин Степан
Дубинский Стефан
Кудрявцев Антон
Куцура Леонид
Лукин Савелий
Лымарь Назар
Малюгин Денис
Маслов Илья
Почуев Леонид
Сериков Тимофей
Столбов Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бочков Игорь
Бурмистров Владислав
Виноградов Михаил
Джус Елисей
Кинзябулатов Карим
Киселёв Андрей
Кошкин Михаил
Макиев Лев
Мемех Иван
Мильченко Александр
Нанава Лука
Омельченко Михаил
Павлов Герман
Парамонов Степан
Пизанов Лучезар
Рябоконев Иван
Савельев Степан
Скоков Кирилл
Тюменцев Максим
Цкаев Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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